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ANTOFAGASTA 
MINERALS 

con el color 

SE] diversidad | 
En 4 años duplicamos el número 

de mujeres que trabajan en nuestras 

operaciones y proyectos. 

Juntos desarrollamos minería 

para un futuro mejor. : 
www.aminerals.cl  

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

08/03/2026
  $6.261.452
  $7.443.240
  $7.443.240

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

      48.450
      16.150
      16.150
      84,12%

Sección:
Frecuencia:

ACTUALIDAD
OTRAS
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